



Coach Kompagniet ApS

Hveensgade 1, 3., 8000 Aarhus

CVR-nr. 32 15 43 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2024.

Jens Tørskin Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Coach Kompagniet ApS Hveensgade 1, 3. 8000 Aarhus
	CVR-nr.: 32 15 43 01
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Tørskin Pedersen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning og kursusvirksomhed for danske virksomheder og organisationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 730 t.kr. mod 1.133 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 313 t.kr. mod 141 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	729.584	1.133.262
1 Personaleomkostninger	-700.552	-700.694
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.000	-3.000
Resultat før finansielle poster	26.032	429.568
Andre finansielle indtægter	378.383	108.093
2 Øvrige finansielle omkostninger	-300	-360.524
Resultat før skat	404.115	177.137
Skat af årets resultat	-90.784	-35.673
Årets resultat	313.331	141.464
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	160.000	58.900
Overføres til overført resultat	153.331	82.564
Disponeret i alt	313.331	141.464

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>12.000</u>	<u>15.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.000</u>	<u>15.000</u>
4	Deposita	<u>8.272</u>	<u>9.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.272</u>	<u>9.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.272</u>	<u>24.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	399.377	175.993
	Tilgodehavende selskabsskat	0	8.901
	Andre tilgodehavender	11.202	4.158
	Periodeafgrænsningsposter	<u>47.139</u>	<u>11.304</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>457.718</u>	<u>200.356</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.021.029</u>	<u>1.802.303</u>
	Værdipapirer i alt	<u>4.021.029</u>	<u>1.802.303</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.077.804</u>	<u>4.456.931</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.556.551</u>	<u>6.459.590</u>
	Aktiver i alt	<u>6.576.823</u>	<u>6.483.590</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.703.010	5.549.680
Foreslået udbytte for regnskabsåret	160.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>5.988.010</u>	<u>5.733.580</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.640	1.037
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.640</u>	<u>1.037</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	313.487	521.337
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.424	39.411
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.317	10.017
Selskabsskat	1.345	0
Anden gæld	204.600	178.208
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>586.173</u>	<u>748.973</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>586.173</u>	<u>748.973</u>
Passiver i alt	<u>6.576.823</u>	<u>6.483.590</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	5.549.679	58.900	5.733.579
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	153.331	160.000	313.331
	125.000	5.703.010	160.000	5.988.010

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	694.864	694.864
Andre omkostninger til social sikring	5.688	5.830
	700.552	700.694
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	300	360.524
	300	360.524
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	134.606	134.606
Kostpris 31. december 2023	134.606	134.606
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-119.606	-116.606
Årets afskrivninger	-3.000	-3.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-122.606	-119.606
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	 12.000	 15.000
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	9.000	9.000
Tilgang i årets løb	8.272	0
Afgang i årets løb	-9.000	0
Kostpris 31. december 2023	8.272	9.000
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	 8.272	 9.000

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>4.021.029</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>311.115</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen væsentlige eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.
